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OBJETIVO DAS ANALISES

Pés-graduacgdo
20161024872
DEQ

Analisar o comportamento térmico das amostras de soro de leite e proteinas do soro

Prog.
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1

Codigo
SCo4
SC05
Agua
SBO1
SB02
SB03

Cco1
C02
Soro01
Soro02

DESCRICAO GERAL PARA AS ANALISES

Composi¢ao
Soro de leite caprino
Soro de leite caprino

Agua
Soro de leite bovino
Soro de lete bovino
Soro de leite bovino
Concanavalina
Concanavalina
Soro de leite
Soro de leite

Caracteristicas
Liquida;
Liquida;
Liquida;

Liquida;
Liquida;
Liquida;
Liquida;
Liquida;
Liquida;

Armazenamento
Temperatura ambiente
Temperatura ambiente
Temperatura ambiente
Temperatura ambiente
Temperatura ambiente
Temperatura ambiente
Temperatura ambiente
Temperatura ambiente
Temperatura ambiente
Temperatura ambiente

P1

Gas de purga

Nitrogénio

Cadinho

Platina

Data de criagdo: 17/04/2018

PROGRAMAGCOES
Processos
Rampa até 150 °C com taxa de 10 °C / min

Tempo de programa (min)

12

ldel



